АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.07.2014 г.  № 1705-н

О внесении дополнений в постановление
администрации Марксовского
муниципального района № 908-н от 06.05.2014 г.

На основании Устава Марксовского муниципального района, администрация Марксовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации Марксовского муниципального района  № 908-н  от 06.05.2014 г. «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности на территории муниципального образования город Маркс Саратовской области» (с изменением от 03.06.2014 г.  № 1236-н) дополнения, добавив следующие пункты:
	№
п/п
	Специализация
	Адресный ориентир
	Площадь объекта
	Период размещения
	Примечание

	63.
	овощи, фрукты, бахчевые культуры
	г. Маркс, пр. Строителей, д. 33
(в районе магазина «Фрукты. Овощи»)
	8 кв.м
	с 15 мая по 15 октября
	Субъект малого предпринимательства

	64.
	овощи, фрукты, бахчевые культуры
	г. Маркс, пр. Ленина, д. 78 А,
(в районе магазина «Аист»)
	8 кв.м
	с 15 мая по 15 октября
	Субъект малого предпринимательства

	65.
	прохладительные напитки, квас, мороженое
	г. Маркс, пр. Строителей, д. 6/1
 (по смежеству с кафе «Тонратун»)
	6 кв.м
	с 15 мая по 15 октября
	Субъект малого предпринимательства

1. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Марксовского муниципального района.

Глава администрации
муниципального района				            		  О.А.Тополь